

Na skoki ciuchcią

Data publikacji: 2.08.2013 9:00

W Wiśle w tym tygodniu wiele wydarzeń. Wielkie - kulturalne - bo trwa tutaj Tydzień Kultury Beskidzkiej, ale szykuje się i sportowe. Dzisiaj i w sobotę na skoczni Adama Małysza odbędzie się FIS Grand Prix w skokach narciarskich.

Choć wokół skoczni znajdują się miejsca parkingowe, niemniej by zmniejszyć ilość pojazdów, które przez wąskie gardło przy skoczni będą się przemieszczały, organizatorzy zapewnili dla kibiców inny transport na skocznię. Widzowie na skocznię im. Adama Małysza dojadą ciuchciami. Specjalne turystyczne kolejki będą odjeżdżać z centrum Wisły 2 i 3 sierpnia od godziny 15.30. Tym samym środkiem transportu będzie zapewniony powrót do centrum miasta po zakończonych zawodach.

Ciuchcie dla kibiców posiadających bilet na zawody FIS Grand Prix Wisła 2013 będą odjeżdżać z centrum miasta. Miejsce odjazdu będzie znajdować się naprzeciwko cukierni „Delicje” (ul. 1 Maja 53). Kursować zaczną od godziny 15.30. Systematycznie będą odwozić kibiców w stronę skoczni im. Adama Małysza.

Wcześniej, kibice będą mogli dojechać ze Śląska specjalnym pociągiem. ***Koleje Śląskie w dniu zawodów zarówno drużynowych jak i indywidualnych (2-3 sierpnia) uruchamiają dodatkowe połączenie do Wisły. Za okazaniem biletu zawody FIS Grand Prix w Beskidach będzie można bezpłatnie dojechać z Gliwic i Katowic.*** - informuje Maciej Zaręba rzecznik prasowy Kolei Śląskich. Specjalny pociąg z Gliwic wyruszy o godzinie 11:55, z Katowic odjedzie o godzinie 12:36, by do Wisły planowo dojechać o godzinie 14:47. Po zakończonym konkursie, w godzinach późnowieczornych, specjalny pociąg odwiezie kibiców. Odjazd z przystanku „Wisła Uzdrowisko” zaplanowano na o godzinę 23:10.

Bilety na zawody uprawniają do bezpłatnego przejazdu tylko dodatkowymi połączeniami do i z Wisły. Stacje na których będą zatrzymywały się pociągi specjalne to: Gliwice, Zabrze, Ruda Śląska, Ruda Chebzie, Świętochłowice, Chorzów Batory, Katowice Załęże, Katowice, Katowice Ligota, Katowice Piotrowice, Tychy, Pszczyna, Skoczów, Ustroń, Ustroń Zdrój, Ustroń Polana, Wisła Uzdrowisko.

Posiadając bilet na zawody, możemy wsiąść na którejkolwiek z tych stacji.